
 
 
 
 
 
 

 
Fullmakt för nummerflytt (s.k. portering) till Glocalnet 
 
Fullmaktslämnare 
(måste vara abonnenten hos nuvarande operatör) 

Nummerflytt 

Personnummer: 
 

 

Namn: 
 

Nummer som ska flyttas: 
 

Adress: 
 

 

 

Postnummer: 
 

 

Postort: Önskat datum för nummerflytt 

Telefonnummer för kontakt (annat än det som ska flyttas): Tänk på att nummerflytt tar ca 2 veckor.  

- -  ÅÅ-MM-DD 

 
 
Med den här fullmakten ger jag Glocalnet Scandinavia AB (”Glocalnet”) rätt att begära nummerflytt av 
ovanstående mobilnummer till Glocalnet från nuvarande operatör. Glocalnet kommer att arkivera denna 
fullmakt eftersom den nuvarande operatören kräver det. 
 
Endast den som är betalningsansvarig för det mobilnummer som ska flyttas äger rätt att skriva på fullmakten.  
 
Tänk på att din nuvarande operatör kan avslå en begäran om nummerflytt om du: 
 Har ett kontantkort som du inte har registrerat med namn och personnummer hos din nuvarande operatör. 

 Har bindningstid kvar på ditt abonnemang. 

 Inte står som ägare/fakturamottagare för mobilnumret hos din nuvarande operatör. 

 Vill flytta över ett enstaka nummer som tillhör en större företagsnummerserie. 
 
Om du av någon anledning ångrar din nummerflytt 
Kontakta Kundservice omedelbart på 444 eller 0775-75 75 75 så undersöker vi om porteringen går att stoppa. 
 
Jag är medveten om att de förbindelser/skyldigheter som avtalats med nuvarande operatör gäller, vilket kan 
medföra att jag efter överflyttning kan erhålla fakturor från nuvarande operatör.  
 

Underskrift (fullmaktslämnare) 

 

 

Ort och datum: 
 
 

 

Underskrift: 
 
 

 

 

Namnförtydligande: 
 
 

 

 
 
Lägg i kuvert och skicka till: Glocalnet AB, Box 58, 171 74 Solna 

Glocalnet Scandinavia AB, Box 58, 171 74 Solna 
Glocalnets Kundservice kortnummer 444 från din Glocalnet Mobil  

kundservice@glocalnet.se, telefon 0775-75 75 75, fax 0775-75 75 99, www.glocalnet.se 
Kundservice öppettider: vardagar 7-22, helger 9-18 
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